
入札日時 令和7年2月19日

只見町（細部については発注課と打ち合わせ） 数量 １台 納期 令和7年11月28日

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 21,800,000 21,800,000 23,980,000

2 22,000,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

喜多方ブル自工㈱

日本キャタピラー合同会社会津営業所

参加者指名

コマツ福島㈱会津支店

ロジスネクスト東北㈱会津支店

会津自動車工業㈱

会津機械㈱

消費税及び地方消費税の額

35,717,000 32,470,000 3,247,000

令和６年度　　入札結果表（物品）

物品名

納入場所

除雪ドーザー

予定価格 入札書比較価格


